
第76回岩手県民体育大会スキー競技会

成 年 男子 I

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

大回転

公式成績表

高橋 康行

佐藤 聖宣

小田島 敦

土村 啓明
遠藤 美咲
木村 優
津島 佐成斗

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

安比高原スキー場カッコーコース
1133m
903m
230m

SAJ06-GS-59/86

旗門数   29(28)  スター ト時間   10:37
天候      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     4℃ / 4℃

順位  スタート
No

l  143
2  150
3  137
4  138
5  156
6  160
7  158
8  162
9  157
10  139
11   151

12  144
13  140
14  147
15  141

コート
゛
競技者
No 氏名

佐々木 修

泉澤 不日明
阿部 勝彦
天川 三知吉
菅野 健
滝川 秀樹
遠畑 浩明
吉田 尚邦
岩崎 広明

村上 喜一

横浜 忠吉
β可音5 員
F可部 一

照井 敬孝
菅原 治美

県 名  所 属 名

盛岡市  JR盛岡スキークラブ
盛岡市  南部富士カン トリーク
花巻市  花巻市スキー協会
筆石市  釜石市スキー協会
花巻市  上村歯科医院
盛岡市  JR盛岡スキークラブ
盛岡市  スノー ウェーブ
盛岡市  岩手県警スキークラブ
盛岡市  JR盛岡スキークラブ
遠野市  遠野市スキー協会
奥州市  水沢スキー協会
一関市  一関市スキー協会
紫波町  紫波町スキー協会
花巻市  l■lケイフーズ
北上市  トヨタ自動車東 日本

Fニ

時 間  レース
ポイン ト

4972
5125
5303
5566
5607
5626
5796
5898
5957
1:0000
1:0037
1:0082
1:0095
1:02.38

1:03.73
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第76回岩手県民体育大会スキー競技会

成年男子 I

順位 スタート  コード 競技者
No       No  ft′為 県 名  所 属 名

F二

時 間  レース
ポイン ト

1:0441
1:0480
1:0632
1:0699
1:0774

16 155     山口 学     紫波町  紫波日J‐スキー協会
17 145      斉藤 十志文   矢巾町  矢巾町
18 142     佐藤 金治    奥州市  一般社団法人奥州市体
19 146      古田 一裕    金ヶ崎  金ケ崎町スキー協会
20 148     松山 幸男   一関市  ―関市スキー協会

DID NOT START                            6
149     菅原 輝明   紫波 Fl‐  紫波町スキー協会
152     池野 広和    盛岡市  白聖SC
153     小野寺 弘一   一関市  一関市スキー協会
154     照井 秀明   花巻市  花巻市スキー協会
159     岩谷 信一    盛岡市  JR盛 岡スキークラブ
161      山崎 至    盛岡市  てんとう虫

DID NOT FINISH                           0

DISQUALIFIED                             0

NOT PERMITTED TO START

20240121/人幡平市/安比高原

技術代表  高橋 康行

GM8 /   2
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